ATO TRT13 CGP N.º 075, DE 16 DE DE SETEMBRO 2024

O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO
DA DÉCIMA TERCEIRA REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regimentais, e
considerando o constante no Proad n.º 8555/2024,

RESOLVE:

I - Nomear o candidato JOSUÉ ANTÔNIO DA SILVA FILHO, em virtude de
habilitação em concurso público, obedecida à ordem de classificação, para a Classe “A”,
Padrão 01, do cargo de Técnico Judiciário – Área Administrativa – Sem Especialidade, em
vaga n.º 1056, criada pela Lei n.º 7.962/1989, decorrente de redistribuição do cargo deste
Tribunal, ocupado pela servidora ANDREIA FERREIRA FERNANDES VIEIRA, em
reciprocidade com cargo vago do TRT da 7ª Região.

II - Este Ato entra em vigor na data de sua publicação.
Dê-se ciência e publique-se no DOU e DEJT-Adm.

THIAGO DE OLIVEIRA ANDRADE
Desembargador Presidente

THIAGO
DE
OLIVEIRA
ANDRADE

16/09/2024 21:11